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UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO

( 23 -30 maja 2021r.)

 

Zapraszamy na nabożeństwa majowew dni powszednie po wieczornej Mszy św. o godz. 18.00.1.
W niedziele na  godz. 17.30.

15 i 22 maja odbyły się w naszej parafii, w małych grupach, Uroczystości Pierwszej Komunii2.
Świętej. Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w pomoc w organizowaniu uroczystości.
Księdzu Robertowi za przygotowanie dzieci. Rodzicom za cegiełkę na dokończenie mozaiki św.
Polikarpa.

Uroczystość I Komunii Świętej w następnym roku (czyli dla obecnych klas drugich) odbędzie3.
się 21 maja 2022 r.

Uroczystość Sakramentu Bierzmowania odbędzie się w naszej parafii 1 czerwca (wtorek),4.
o godz. 18.00. Szafarzem sakramentu będzie Ks. Bp Zbigniew Zieliński.

Spotkanie dla rodziców bierzmowanych w poniedziałek o godz.19.30.5.

W środę, 26 maja, przypada Dzień Matki. Wszystkim Mamom składamy serdeczne życzenia6.
obfitości Bożego błogosławieństwa, zdrowia i opieki Matki Bożej, a tym Mamom, które już
odeszły - radości Nieba.

Gdańskie Seminarium Duchowne w dniach 28-30 maja 2021 r. organizuje dni skupienia dla7.
maturzystów  i  studentów  pod  hasłem  „Matura…  i  co  dalej?”.  Razem  z  ojcami
duchownymi i klerykami będą oni mogli rozeznać swoje życiowe powołanie i otrzymać pomoc
w podjęciu decyzji  o wstąpieniu do Gdańskiego Seminarium. Więcej  informacji  na stronie
Seminarium i na naszej stronie internetowej.

Gościmy dzisiaj w ramach akcji powołaniowej kleryka IV roku Wojciecha Zielke. Dziękujemy8.
za świadectwo i słowo do nas skierowane. Przy wyjściu z kościoła kleryk Wojciech będzie
rozprowadzał modlitewnik „ W drogę ze świętym Józefem”.

W czwartek,  3  czerwca,  będziemy obchodzić  Uroczystość Bożego Ciała.  W tym roku z9.



procesją  przejdziemy  następującą  trasą:  wyruszymy  z  kościoła  ulicą  Wodnika,  przy  Polo
Market skręcimy w ulicę Junony (pierwszy ołtarz na Junony 54), następnie ulicą Koziorożca (II
ołtarz  na  Koziorożca  31),  potem ulicą  Jednorożca  (III  ołtarz  na  wysokości  skrzyżowania
Wolarza z Jednorożca) i ulicą Wodnika wrócimy do kościoła (IV ołtarz przy kościele). Procesja
rozpocznie się bezpośrednio po Mszy św. o godz.9.30. (nie ma mszy św. o godz. 11.00).


